
DSV  Punkterennen  1002DRHR
Missen

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Königsbrunn  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Schöter....................... Ski-Club  KönigsbrunWettkampfleiter
Schiedsrichter O.Edelmann................... ASV  Kampfrichter
Streckenchef G.Regler......................... Ski-Club  Königsbrun
Startrichter A.Stimpfle....................... Ski-Club  Königsbrun
Zielrichter K.Rausch........................ Ski-Club  Königsbrun
Chef  Zeitnahme R.Rausch........................ ASV  Kampfrichter

1.  Durchgang

H.Schröter...................... Ski-Club  KönigsbrunKurssetzer

Ski-Club  KönigsbrunN.Bachmann...................
P.Regler......................... Ski-Club  Königsbrun

2.  Durchgang

H.Schröter...................... Ski-Club  Königsbrun

Ski-Club  KönigsbrunS.Sager..........................
K.Vogg............................ Ski-Club  Königsbrun

Startzeit 13:15

Streckenname Stixner  Lift  -   Juget  Alpe
Start 1020  m  
Ziel 856  m  
Höhendifferenz 164  m  
Streckenlänge 500  m  

Vorläufer A.König........................... Ski-Club  Königsbrun N.Regler......................... Ski-Club  Königsbrun

14:45

Tore  /  R.-Änder. 21 / 20 21 / 20

449/127/95Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee bedeckt  /  Neuschnee  nass
Tmp.  Start  /  Ziel -1  /  -3

Punktezuschlag  Damen:  34,27         Punktezuschlag  Herren:  51,59

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
11 FUS  Veronika32231D04 90

SKITEAM  FREIBURG
SVS 0,001:05,401. 32,72 32,68

5 WIESLER Maren32074D03 93
SC MUENSTERTAL

SVS 7,401:05,952. 32,84 33,11

15 SCHMOHL Manuela33217D01 90
SC UNTERENSINGEN

SSV 15,471:06,553. 32,82 33,73

9 LINDNER  Jana33494D04 93
SAS  STUTTGART

SSV 22,741:07,094. 33,25 33,84

7 MIMRA Sabine33096D03 90
WSV  ISNY

SSV 27,311:07,435. 33,33 34,10

1 PATSCH  Leonie32062D02 91
SC OFFENBURG

SVS 52,881:09,336. 34,05 35,28

29 FRUEHMESSER Tanja10028D02 93
TSV  SCHWABEN  AUGSBURG

A 54,361:09,447. 34,91 34,53

10 FEIX Anja Kristin10192D03 90
SC OBERSTAUFEN

A 54,361:09,4434,60 34,84

19 MUELLER  Marie33096D04 92
WSV  ISNY

SSV 54,501:09,459. 34,63 34,82

24 SIRCH Diana10174D02 93
RG BURIG MINDELHEIM

A 57,321:09,6610. 34,99 34,67

14 MADER Nicole10283D03 85
TSV  WIGGENSBACH

A 58,261:09,7311. 34,59 35,14
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DSV  Punkterennen  1002DRHR
Missen

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
31 BAUER  Nadine33098D02 93

TV KRESSBRONN
SSV 62,171:10,0212. 34,77 35,25

3 LAEMMLEIN  Sarah33096D05 90
WSV  ISNY

SSV 62,841:10,0713. 34,86 35,21

6 SEEFRIED  Monika10134D02 71
SC  KOENIGSBRUNN

A 67,141:10,3914. 35,07 35,32

28 WOHLGENANNT Verena10134D04 89
SC  KOENIGSBRUNN

A 69,031:10,5315. 34,92 35,61

23 BLASCYK  Julia10147D05 93
DJK  LEITERSHOFEN

A 73,871:10,8916. 35,63 35,26

8 BECHTELER Marie Theres10192D02 88
SC OBERSTAUFEN

A 78,981:11,2717. 35,72 35,55

26 BOIS Jessica10147D04 92
DJK  LEITERSHOFEN

A 98,231:12,7018. 35,89 36,81

13 RESENBERGER Daniela20042D01 83
SC  PENZBERG

W 102,401:13,0119. 35,81 37,20

21 WINTER Johanna33101D04 92
SLZ  LEUTKIRCH

SSV 103,341:13,0820. 35,95 37,13

22 ELLER  Anja20042D02 93
SC  PENZBERG

W 113,571:13,8421. 36,24 37,60

17 BREZING  Natalie33325D03 93
VFL NAGOLD

SSV 115,991:14,0222. 36,45 37,57

30 POPP Meike10147D01 91
DJK  LEITERSHOFEN

A 127,161:14,8523. 36,33 38,52

16 MAIER  Tina10283D06 92
TSV  WIGGENSBACH

A 129,441:15,0224. 37,39 37,63

20 MOSER Eva10028D01 88
TSV  SCHWABEN  AUGSBURG

A 181,921:18,9225. 42,23 36,69

Herren
46 HEINFLING Ulrich33410H02 67

SC HEILBRONN
SSV 0,001:04,421. 32,04 32,38

50 BERGER  Kevin10184H01 90
TSV  NIEDERSTAUFEN

A 4,101:04,722. 32,61 32,11

56 RAUSCH  Alexander10134H10 83
SC  KOENIGSBRUNN

A 6,831:04,923. 32,34 32,58

49 PETER  Stephan10028H15 72
TSV  SCHWABEN  AUGSBURG

A 8,741:05,064. 32,41 32,65

47 SCHIRMER Jens33368H10 83
SV  BOEBLINGEN

SSV 12,291:05,325. 32,72 32,60

52 STOLTE  Joachim33035H04 61
DAV NEU-ULM

SSV 12,571:05,346. 32,71 32,63

44 RUEDLIN  Markus10174H06 88
RG BURIG MINDELHEIM

A 13,391:05,407. 32,47 32,93

76 MAUERHOFF  Nicolas10137H01 92
SC KRUMBACH

A 16,391:05,628. 33,12 32,50

51 FILSER  Richard20063H02 89
SV  WILDSTEIG

W 17,351:05,699. 32,55 33,14

62 BAUER  Yannick33126H01 92
DAV UEBERLINGEN

SSV 19,121:05,8210. 33,00 32,82
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DSV  Punkterennen  1002DRHR
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
42 ETSCHMANN  Tobias10094H09 89

SC HALBLECH
A 21,451:05,9911. 32,60 33,39

71 STIMPFLE Francis10147H13 89
DJK  LEITERSHOFEN

A 28,961:06,5412. 33,46 33,08

58 MUTSCHLER  Lenz33120H03 87
SZ SAULGAU

SSV 33,331:06,8613. 33,17 33,69

40 HECKELE Christof33071H08 91
TG BIBERACH

SSV 35,111:06,9914. 33,43 33,56

48 MUTSCHLER Tilmann33120H04 88
SZ SAULGAU

SSV 36,471:07,0915. 33,51 33,58

70 STIMPFLE Andree10147H02 82
DJK  LEITERSHOFEN

A 40,981:07,4216. 33,77 33,65

94 LAIDORF Maximilian10125H10 93
SC  KEMPTEN

A 52,051:08,2317. 34,31 33,92

60 GLEICHNER  Michael33339H02 86
SSC  SCHWENNINGEN

SSV 53,281:08,3218. 34,04 34,28

78 SCHNEIDER Fabian10028H06 92
TSV  SCHWABEN  AUGSBURG

A 55,601:08,4919. 33,79 34,70

83 CUENCA GARCIA Daniel33495H01 93
SAV  STUTTGART

SSV 58,061:08,6720. 34,12 34,55

95 KAUF Moritz10283H07 93
TSV  WIGGENSBACH

A 68,571:09,4421. 34,51 34,93

57 ZIMMER  Marco33419H02 82
SZ  KORNWESTHEIM

SSV 70,211:09,5622. 34,10 35,46

87 MARK  Manfred32137H04 56
SC  FURTWANGEN

SVS 71,441:09,6523. 34,73 34,92

55 REISSER Michael33359H01 92
TSG BACKNANG

SSV 73,771:09,8224. 34,61 35,21

67 MADER  Toni10283H04 46
TSV  WIGGENSBACH

A 78,001:10,1325. 34,62 35,51

80 EISENHARDT Frank33368H04 64
SV  BOEBLINGEN

SSV 78,141:10,1426. 34,36 35,78

63 BERG  MALLY  Philipp29219H01 92
SSG  ODENWALD

HSV 78,551:10,1727. 35,45 34,72

72 HUBER  Julian33101H06 93
SLZ  LEUTKIRCH

SSV 79,781:10,2628. 35,18 35,08

65 BACHMANN  Juergen10134H01 59
SC  KOENIGSBRUNN

A 81,141:10,3629. 34,75 35,61

75 ENGLISCH  Helmut10038H01 67
SC BIBERBACH

A 81,281:10,3730. 35,01 35,36

69 MUELLER Fabian10283H03 92
TSV  WIGGENSBACH

A 85,921:10,7131. 35,20 35,51

98 WINTER Clemens33101H03 93
SLZ  LEUTKIRCH

SSV 88,521:10,9032. 35,00 35,90

85 BARON  Yannick29219H03 92
SSG  ODENWALD

HSV 89,611:10,9833. 35,16 35,82

81 MOLL  Martin33071H05 89
TG BIBERACH

SSV 91,801:11,1434. 35,40 35,74

92 SCHIMUNEK  Johannes10147H01 91
DJK  LEITERSHOFEN

A 96,311:11,4735. 35,83 35,64
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DSV  Punkterennen  1002DRHR
Missen

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
77 KOLB Florian33096H08 90

WSV  ISNY
SSV 97,261:11,5436. 36,77 34,77

100 EISENHARDT Jannick33368H12 93
SV  BOEBLINGEN

SSV 102,181:11,9037. 35,46 36,44

90 LAEMMLEIN  Lars33115H02 93
SV RAVENSBURG

SSV 103,551:12,0038. 36,08 35,92

74 MARK  Jan32137H02 92
SC  FURTWANGEN

SVS 103,681:12,0139. 36,86 35,15

93 LUDWIG Maximilian10134H11 89
SC  KOENIGSBRUNN

A 109,011:12,4040. 36,13 36,27

39 SCHNEIDER Reinhold10178H01 68
TSV MOOSBACH

A 111,741:12,6041. 36,18 36,42

99 NEUNER  Johannes10283H06 93
TSV  WIGGENSBACH

A 118,851:13,1242. 36,87 36,25

86 BACHMANN  Reiner10134H02 61
SC  KOENIGSBRUNN

A 121,031:13,2843. 36,33 36,95

73 SAGER  Roland10134H03 61
SC  KOENIGSBRUNN

A 134,551:14,2744. 38,28 35,99

82 BRUNNER Christian10283H05 92
TSV  WIGGENSBACH

A 155,451:15,8045. 38,66 37,14

101 KILIAN  Simon10134H16 92
SC  KOENIGSBRUNN

A 194,391:18,6546. 38,31 40,34

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

2 KRAUSS  Daniela10134D01 90
SC  KOENIGSBRUNN

A

12 WUSCHEK Laura32137D02 90
SC  FURTWANGEN

SVS

25 KILIAN  Michaela10134D12 85
SC  KOENIGSBRUNN

A

43 SPRINGMANN Nico32046H17 83
SC  SEEBACH

SVS

45 BOSS Florian10151H09 88
ESV  LINDAU

A

53 MAYER  Anton10222H01 57
SC  SEEG

A

54 KOTZ  Hubert10117H06 59
SC  JUNGHOLZ

A

61 KOTZ  Pirmin10117H02 89
SC  JUNGHOLZ

A

64 STEFFAN Martin10117H03 90
SC  JUNGHOLZ

A

66 GAGNON  Herve10134H04 55
SC  KOENIGSBRUNN

A

68 VOGG  Bernhard10134H12 66
SC  KOENIGSBRUNN

A

79 BOCH Philip10154H01 93
SC  LINDENBERG

A

84 BEHMANN Andreas10276H01 92
RG WEILER-SIMMERBERG

A
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88 WOLBER  Mark33115H01 93
SV RAVENSBURG

SSV

91 MOMM Karl Heinz15110H04 62
SC  ERDING

M

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

4 SCHROETER Selina10134D08 91
SC  KOENIGSBRUNN

A

41 VAN  DER  ELST  Marian28003H03 78
SC  ST.ANDREASBERG

NSV

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

18 RICHTER  Cora29021D04 78
WSV  HOFHEIM

HSV

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

27 RESENBERGER  Stefanie20042D04 93
SC  PENZBERG

W

59 LAEMMLEIN Tobias33096H07 85
WSV  ISNY

SSV

89 SCHAUTZGY Maximilian33126H02 93
DAV UEBERLINGEN

SSV

96 WEMMER Phillip33434H03 93
SZ MARKGROENINGEN

SSV

Schiedsrichter

O.  Edelmann

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 3
Gewertete  Teilnehmer:       7 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 2
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DSV  Punkterennen  1002DRHR
Missen

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 32231D04 FUS  Veronika1:05,40 28,57 28,57 0,00

2. 32074D03 WIESLER Maren1:05,95 91,70

3. 33217D01 SCHMOHL Manuela1:06,55 38,81 38,81 15,47

4. 33494D04 LINDNER  Jana1:07,09 61,28 61,28 22,74

5. 33096D03 MIMRA Sabine1:07,43 44,06 44,06 27,31

6. 32062D02 PATSCH  Leonie1:09,33 57,85 57,85 52,88

7. 10028D02 FRUEHMESSER Tanja1:09,44 - - - 

10192D03 FEIX Anja Kristin1:09,44 95,34

9. 33096D04 MUELLER  Marie1:09,45 132,78

10. 10174D02 SIRCH Diana1:09,66 249,73

>A< >C<

230,57 118,40

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 32231D04 FUS  Veronika1:05,40 28,57 1.

2. 33217D01 SCHMOHL Manuela1:06,55 38,81 3.

3. 33096D03 MIMRA Sabine1:07,43 44,06 5.

4. 32062D02 PATSCH  Leonie1:09,33 57,85 6.

5. 33494D04 LINDNER  Jana1:07,09 61,28 4.

>B<

230,57

Berechneter  Zuschlag: 230,57( + 230,57 - 118,40 )   :   10   = 34,274

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 4 , 2 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 4 , 2 7 

Schiedsrichter:    O.  Edelmann    



DSValpin  V4.3.0,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

21-02-2009  /  Missen  (GER) Bewerbsnummer 1002DRHR,  Seite 7/7

Auswertung:  Ski-Club  Königsbrunn  e.V.Ausdruck:  21-02-2009  /  20:09 TIMING:  Microgate  REI  2

DSV  Punkterennen  1002DRHR
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 33410H02 HEINFLING Ulrich1:04,42 44,15 44,15 0,00

2. 10184H01 BERGER  Kevin1:04,72 76,33

3. 10134H10 RAUSCH  Alexander1:04,92 83,32

4. 10028H15 PETER  Stephan1:05,06 55,94 55,94 8,74

5. 33368H10 SCHIRMER Jens1:05,32 60,57 60,57 12,29

6. 33035H04 STOLTE  Joachim1:05,34 74,21

7. 10174H06 RUEDLIN  Markus1:05,40 58,49 58,49 13,39

8. 10137H01 MAUERHOFF  Nicolas1:05,62 129,67

9. 20063H02 FILSER  Richard1:05,69 65,78 65,78 17,35

10. 33126H01 BAUER  Yannick1:05,82 96,30

>A< >C<

284,93 51,77

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 33410H02 HEINFLING Ulrich1:04,42 44,15 1.

2. 10028H15 PETER  Stephan1:05,06 55,94 4.

3. 10174H06 RUEDLIN  Markus1:05,40 58,49 7.

4. 33368H10 SCHIRMER Jens1:05,32 60,57 5.

5. 28003H03 VAN  DER  ELST  Marian 63,60 NIZ1

>B<

282,75

Berechneter  Zuschlag: 284,93( + 282,75 - 51,77 )   :   10   = 51,591

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 1 , 5 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 1 , 5 9 

Schiedsrichter:    O.  Edelmann    


